
Uchwała Nr 327/XXXIl2008 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 listopada 2008r. 

w sprawie zmian budżetu 
powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2008 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220; 
Nr 62 poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; 
Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. 
Nr 173, poz. 1218) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U. 
z 2006r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; Nr 187, 
poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; Nr 140, 
poz. 984; Nr 82, poz. 560; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112) oraz Uchwały 

Nr 1531XVII/2007 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2008 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu powiatu łódzkiego 
wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę per saldo 
963.858,00 zł (słownie: dziewięćset sześćdziesiąt trzy tysiące osiemset pięćdziesiąt 
osiem złotych 001100) w ramach zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr l 
do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochodów majątkowych o kwotę 
b) dochodów bieżących o kwotę 

4.144,00 zł 
959.714,00 zł 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu powiatu łódzkiego 
wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę per saldo 
881.142,00 zł (słownie: osiemset osiemdziesiąt j eden tysięcy sto czterdzieści dwa złote 
00/100) w ramach zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 
b) zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 

934.000,00 zł 
52.858,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu finansowego przychodów powiatu 
łódzkiego wschodniego w 2008r. o kwotę 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony 
złotych 00/100), przedstawionego w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr 153/XVII12007 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2008 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 



2. Dokonuje się zmniejszenia planu finansowego rozchodów powiatu łódzkiego 
wschodniego w 2008r. o kwotę 155.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy 
złotych 00/1 00), przedstawionego w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr 153/XVII/2007 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2008 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany prognozy długu powiatu łódzkiego wschodniego 
przedstawionej w załączniku Nr 5 do Uchwały Nr 153/XVII/2007 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu 
powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2008 zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań i zakupów inwestycyjnych 
w 2008r. przedstawionego w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr 153/XVII/2007 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia 
budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2008 zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi 
w 2008r. przedstawionego w załączniku Nr 8 do Uchwały Nr 153/XVII/2007 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia 
budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2008 zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian planu finansowego gospodarstwa pomocniczego 
w 2008r. przedstawionego w załączniku Nr 14 do Uchwały Nr 153/XVII/2007 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia 
budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2008 zgodnie z załącznikiem Nr 6 
do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w 2008r. przedstawionego w załączniku 
Nr 16 do Uchwały Nr 153/XVII/2007 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego 
na rok 2008 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. § 3 Uchwały Nr 153/XVII/2007 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego 

wschodniego na rok 2008 otrzymuje brzmienie: 
"Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 632.434,00 zł 
(wydatki - dochody), 

który sfinansowany zostanie wolnymi środkami z lat ubiegłych". 



§ 9. § 14 Uchwały Nr 153/XVII/2007 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego 

wschodniego na rok 2008 otrzymuje brzmienie: 
"Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 
l) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

powiatu łódzkiego wschodniego w wysokości l 510 000,00 zł, 
2) finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 834.948,15 zł. 

§ 10. § 15 Uchwały Nr 153/XVII/2007 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego 

wschodniego na rok 2008 otrzymuje brzmienie: 
"Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 
l) zaciągania zobowiązań na finansowanie: 

a) zadań objętych wieloletnim programem inwestycyjnym 
do wysokości 4.146.962,00 zł 
w tym: 
"Przebudowa i modernizacja drogi powiatowej 
m 2912E (24156) w gminie Andrespol " 3.902.742,00 zł 
"Termomodernizacja Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach" 12.020,00 zł 
"Infrastruktura Regionalnego Systemu 
Infonnacji Przestrzennej w ramach IPI 
- zakres projektu obejmujący powiat łódzki 
wschodni" 12.200,00 zł 
"Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej Górze" 200.000,00 zł 
"Budowa szkolnej hali sportowej przy Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr l w Koluszkach" 20.000,00 zł 

b) zadań w ramach projektu "Nowa jakość usług 
rynku pracy" 161.371,09 zł 

c) zadań w ramach projektu "Dobry wybór 
- Lepsza przyszłość" 288.027,40 zł 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty 
upływa w roku następnym; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie przejściowego deficytu budżetu 
w ciągu roku do wysokości l 500000,00 zł; 

4) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniu wydatków 
bieżących między paragrafami w ramach rozdziału oraz między rozdziałami 
w ramach działu; 

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu 
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w następnym 
roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działalności jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych w bankach mających siedzibę 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 



§ 11. Wykonanie uchwały powIerza SIę Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
LÓDZKIEG WSCHODNIEGO 

RYSZ SUROWIEC 

\ 
l, 



zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść 

600 Transport i łączność 
60014 Dro~i publiczne powiatowe 

"Przebudowa i modernizacja drogi powiatowej 
nr 2912E (24156) w gminie Andrespol" 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

0970 Wpływy z różnych dochodów 
2360 Dochody jednostek samorządu tetytorialnego 

związane z realizacją zada6 z zakresu 
administracji rządowej 

710 Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 
0920 Pozostałe odsetki 
0970 Wpływy z różnych dochodów 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze6 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
4300 Zakup UShlg pozostałych 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

750 Administrac.ia publiczna 
75020 Starostwa powiatowe 

0690 Wpływy z różnych opłat 
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 
0970 Wpływy z różnych dochodów 

"Zakup samochodu dla potrzeb Starostwa 
Powiatowego w Łodzi" 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

758 Różne rozliczenia 
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu trytorialnego 
2760 Środki na uzupełnienie dochodów 

75814 Różne rozliczenia finansowe 
0920 Pozostałe odsetki 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 327/XXXI/2008 
Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 19 listopada 2008r. 

Dochody Wydatki 
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. 

956000 
956000 

956000 

828996 250 
828996 250 

250 

806996 
22000 

3500 4894 1394 
3500 4894 1394 

400 
3 100 

4894 
694 
400 
300 

66290 22000 
66290 22000 
12000 
5644 

48646 

22000 

53074 
26614 

26614 

26460 
26460 



Dz. Rozdz. § Treść 
Dochody Wydatki 

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. 

757 Obsługa długu publicznego 23000 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 23000 

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 23000 
publicznego 

801 Oświata i wychowanie 620 60230 
80120 Licea ogólnokształcące 620 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tuszynie 
0920 Pozostałe odsetki 220 
0970 Wpływy z różnych dochodów 400 

80195 Pozostała działalność 60230 
Wydział Polityki Społecznej 

4300 Zakup usług pozostałych 60230 

852 Pomoc społeczna 4078 4078 
85202 Domy pomocy społecznej 4078 4078 

Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach 
0970 Wpływy z różnych dochodów 4078 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 490 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 
4300 Zakup UShlg pozostałych 3468 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 1500 1500 
85333 Powiatowe urzędy prac~ 1500 1500 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 500 

4300 Zakup UShlg pozostałych 1 500 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9600 550 9550 
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 9600 550 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 
w Koluszkach 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 550 
majątkowych jednostek samorządu terytorialnego 

0920 Pozostałe odsetki 200 
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 3200 

pieniężnej 

0970 Wpływy z różnych dochodów 6200 

85495 Pozostała działalność 9550 
Wydział Polityki Społecznej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9550 

OGÓŁEM 966158 2300 100752 981894 
963858 -881 142 



Przychody i rozchody w roku 2008 

Plan finansowy 
Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia 

na rok 2008 

PRZYCHODY 6988654,00 0,00 

903 Przychody z zaciągniętych 834415,00 
pożyczek na :finansowanie 
zadań realizowanych 
z udziałem środków 
pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

952 Przychody z zaciągniętych 2000000,00 0,00 
pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 
w tym: 
kredyt 2000000,00 

955 Przychody z tytułu innych 4 154239,00 
rozliczeń krajowych 

ROZCHODY 4511220,00 0,00 

963 Spłaty pożyczek 2657524,00 
otrzymanych 
na :finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych 
z budżetu Unii 
Europej skiej 

992 Spłata otrzymanych 1 853696,00 
kraj owych pożyczek 
i kredytów 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 327IXXXI/2008 
Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 19 listopada 2008r. 

Plan finansowy 
Zmniejszenie po zmianach 

na rok 2008 

2000000,00 4988654,00 

834415,00 

2000000,00 0,00 

2000000,00 0,00 

4 154239,00 

155000,00 4356220,00 

2657524,00 

155000,00 1 698696,00 



Lp. Treść 2007r. Rok 2008 Rok 2009 
DOCI-IODY 30675527 38917397,00 33 572 533,00 
OGÓŁEM 
w tym: dochody 26556 140 33 784244,00 28370586,00 
wlasne 

Kwota 
Kwota 

Stan Stan planowanych Stan 
planowanych 

zadłużenia Splata zadłużenia do Splata zadłużenia 

na dzień 
do zaciągnięcia 

w 2008r. na dzień zaciągnięcia w 2009r. na dzień 
31.12.2007r. 

zobowiązań 
31.12.2008r. zobowiązali. 31.12.2009r. 

w2008r. 
w2009r. 

A. A* B C D-(A+B-C) E F G-(D+E-F) 

l. papiery 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wartościowe 

2. pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. kredyty 5046809,00 0,00 I 698696,00 3 348 113,00 0,00 I 087596,00 2260517,00 

4. zobowiązania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wymagalne 

5. poręczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wymagalne 

l Razem 5046809,00 0,00 I 698696,00 3348113,00 0,00 l 087596,00 2260517,00 

(1+2+3+4+5) 
zobowiązania 

wg tytulów 
dlużnvch 

l. Odsetki 668584,00 0,00 300466,00 368 118,00 0,00 199258,00 168860,00 

od kredytu 
i prowizje 

2. Odsetki 10000,00 10000,00 0,00 

od kredytów 
w rachunku 
bieżacym 

i prowizje 

3. Poręczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

niewymagalne 

II Razem (1+2+3) 668584,00 lO 000,00 310466,00 368 1\8,00 0,00 199258,00 168 860,00 

III Ogólem (1+11) 5715393,00 lO 000,00 2009 162,00 3716231,00 0,00 I 286 854,00 2429377,00 

udział%w 

dochodach jst 

* % (l)/dochodów 16,45% 4,36% 8,60% 3,24% 6,73% 

** % lIVdochodów 18,63% 5,16% 9,55% 3,83% 7,24% 

PROGNOZA DŁUGU 

Rok ?010 Rok 2011 
33 000 000,00 33 000 000,00 

28 000 000,00 28 000 000,00 

Kwota 
Kwota 

planowanych Stan 
planowanych 

Stan 

do Splata zadłużenia Splata zadłużenia 

zaciągnięcia w2010r. na dzień 
do zaciągnięcia 

w20l1r. na dzień 
zobowiązań 31.12.2010r. 

zobowiązań 
31.12.2011r. 

w2010r. 
w2011r. 

H I J-(G+H-I) K L M-(J+K-L) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 l 168517,00 I 092000,00 0,00 780000,00 312000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 I 168517,00 I 092000,00 0,00 780000,00 312000,00 

0,00 114660,00 54200,00 0,00 46100,00 8 100,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 114660,00 54200,00 0,00 46100,00 8 100,00 

0,00 I 283 177,00 I 146200,00 0,00 826100,00 320100,00 

3,54% 3,31% 2,36% 0,95% 

3,89% 3,47% 2,50% 0,97% 

Zalącznik Nr 3 
do Uchwaly Nr 327/XXXIJ2008 
Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 19 listopada 2008r. 

Rok ?012 
33 000 000,00 

28 000 000,00 

Kwota 
planowanych do 

Stan 

Splata zadłużenia 
zaciągnięcia 

w2012r. na dzień 
zobowiązań 

31.12.2012r. 
w2012r. 

N O P-(M+N-O) 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 312000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 312000,00 0,00 

0,00 8100,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 8 100,00 0,00 

0,00 320100,00 0,00 

0,95% 0,00% 

0,97% 0,00% 

Rok 2013 
33 000 000,00 

28 000 000,00 

Kwota 
Stan 

planowanych 
Splata zadłużenia 

do zaciągnięcia 
w 2013r. na dzień 

zobowiązań 
31.12.20\3r. 

w2013r. 

R S T-(P+R-S) 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00% 

0,00% 



Lp. Treść 2007r. Rok 2008 Rok 2009 Rok 2010 Rok 2011 Rok 2012 Rok 2013 

DOCHODY 30675527 38917397,00 33 572 533,00 33 000 000,00 33 000 000,00 33 000 000,00 33 000 000,00 

OGÓŁEM 
w tym: dochody 26556 140 33 784244,00 28370586,00 28 000 000,00 28 000000,00 28 000 000,00 28 000 000,00 

wlasne 

Kwota Kwota 
Kwota Kwota Kwota Kwota 

planowanych Stan planowanych Stan Stan Stan Stan Stan 
planowanych 

Stan 
planowanych planowanych do planowanych 

zadłużenia 
do zaciągnięcia 

Splata zadłużenia do Splata zadłużenia do Splata zadłużenia 
do zaciągnięcia 

Splata zadłużenia 
zaciągnięcia 

Splata zadłużenia 
do zaciągnięcia 

Splata zadłużenia 

na dzień 
zobowiązań 

w 2008r. na dzień zaciągnięcia w 2009r. na dzień zaciągnięcia w2010r. na dzień 
zobowiązań 

w2011r. na dzień 
zobowiązań 

w2012r. na dzień 
zobowiązań 

w2013r. na dzień 
31.12.2007r. 31.12.2008r. zobowiązań 31.12.2009r. zobowiązań 31.12.2010r. 31.12.2011r. 31.12.2012r. 31.12.20I3r. 

w2008r. w2011r. w2012r. w 2013r. 
w 2009r. w2010r. 

B. A" B C D-(A+B-C) E F G=(D+E-F) H 1 J-(G+H-l) K L M-(J+K-L) N O P-(M+N-O) R S T-(P+R-S) 

l. pożyczka 1823 109,14 834414,15 2657523,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
na 
prefinansowanie 

1 Razem 1 823 109,14 834414,15 2657523,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zobowiązania 

wg tytułów 
dłużnych 

l. Odsetki 0,00 534,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
od pożyczki 
na 
prefinansowanie+ 

II Razem 0,00 534,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III Ogółem (1+1l) 1823109,14 834948 15 265805729 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

udział % w 
dochodach jst 

• % (l)/dochodów 5,94% 6,83% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

•• % IWdochodów 5,94% 6,83% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

- -- - "---- - '----- - -_.-



Lp. Treść 2007r. Rok ?008 Rok 2009 Rok 2010 Rok 2011 

DOCHODY 30675527 38917397,00 33 572 533,00 33 000 000,00 33 000 000,00 

OGÓŁEM 
w tym: dochody 26556 140 33 784244,00 28370586,00 28 000 000,00 28 000 000,00 

własne 

Kwota 
Kwota Kwota 

Kwota 
Stan 

planowanych 
Stan planowanych Stan planowanych Stan 

planowanych 
zadłużenia 

do zaciągnięcia 
Splata zadłużenia do Splata zadłużenia do Splata zadłużenia 

do zaciągnięcia 
Splata 

na dzień 
zobowiązań 

w 2008r. na dzień zaciągnięcia w 2009r. na dzień zaciągnięcia w2010r. na dzień 
zobowiązań 

w2011r. 
3 1.1 2.2007r. 31.12.2008r. zobowiązań 31.12.2009r. zobowiązań 31.12.20 I Or. 

w 2008r. 
w2009r. w2010r. 

w2011r. 

C. A* B C D=(A+B-C) E F G=(D+E-F) I-I I J=(G+l-l-I) K L 
l. pożyczka 1823109,14 834414,15 2657523,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

na 
prefinansowanie 

2_ kredyty 5046809,00 0,00 I 698696,00 3348 113,00 0,00 1 087596,00 2260517,00 0,00 I 168517,00 1092000,00 0,00 780000,00 

I Razem (1+2) 6869918,14 834414,15 4356219,29 3 348 113,00 0,00 I 087596,00 2260517,00 0,00 1 168517,00 I 092000,00 0,00 780000,00 

zobowiązania 

wg tytułów 

d1użnych 

l. Odsetki 668584,00 0,00 300466,00 368118,00 0,00 199258,00 168 860,00 0,00 114660,00 54200,00 0,00 46 100,00 

od pożyczek 

i kredytów 
2_ Odsetki 10000,00 10 000,00 

od kredytów 

w rachunk-u 
bieżacym 

i orowjzle 

3. Odsetki 0,00 534,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
od pożyczki 
na 
prefinansowanie* 

II Razem (1+2+3) 668584,00 10534,00 311 000,00 368 118,00 0,00 199258,00 168 860,00 0,00 114660,00 54200,00 0,00 46100,00 

III Ogółem (I+II) 7538502,14 844948,15 4667219,29 3716231,00 0,00 I 286854,00 2429377,00 0,00 1283 177,00 I 146200,00 0,00 826 100,00 

udział%w 

dochodach jst 
* % (l)/dochodów 22,40% 11,19% 8,60% 3,24% 6,73% 3,54% 3,31% 2,36% 

** % lIVdochodów 24,57% 11,99% 9,55% 3,83% 7,24% 3,89% 3,47% 2,50% 

-- - -----

* zgodnie z art 3 liSt l pk1 16 ustawy o rachunkowości, odsetki od zaciągniętej pożyczki na prefinansowanie za czas trwania inwestycji zaliczono do kaszlów inwestycji 

*. odsetki od zaciągniętej pożyczki na prefinansowanie po zakończeniu inwestycji zaliczono do wydatków budżetu powiatu 

Rok 2012 Rok 2013 

33 000 000,00 33 000 000,00 

28 000 000,00 28 000 000,00 

Kwota Kwota 
Stan 

planowanych do 
Stan 

planowanych 
Stan 

zadłużenia 
zaciągnięcia 

Splata zadłużenia 
do zaciągnięcia 

Splata zadłużenia 

na dzień 
zobowiązań 

w2012r. nadzień 
zobowiązań 

w 2013r. na dzień 
31.12.201Ir. 31.12.2012r. 31.12.2013r. 

w2012r. w2013r. 

M=(J+K-Ł) N O P=(M+N-O) R S T=(P+R-S) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

312000,00 0,00 312000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

312000,00 0,00 312000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
320100,00 0,00 320 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,95% 0,95% 0,00% 0,00% 

0,97% 0,97% 0,00% 0,00% 



Lp. Nazwa zadania 

1. Przebudowa i modemizacja drogi 
powiatowej nr 2912E (24156) w gminie 
Andrespol 

w tym: 

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1186E 
ul. Głównej w Bukowcu w gminie 
Nowosolna na odcinku ok. 1 200m 

3. Przebudowa drogi powiatowej Nr 2921E 
- ul. Głównej w Janówce w gminie 
Andrespol w powiecie łódzkim wschodnim 
- etap II 

4. Budowa chodnika w drodze powiatowej 
Nr 1195E - ul. Rudzkiej w Rzgowie 
na odcinku 440 mb 

5. Opracowanie dokumentacji technicznej oraz 
budowa chodnika przy drodze powiatowej 
Nr 2911E - ul. Dzieci Polskich w Gałkowie 
Dużym na odcinku od skrzyżowania 
z ul. Główną do cmentarza 

6. Przebudowa drogi powiatowej Nr 2917E 
- na odcinku około 800 mb od skrzyżowania 
z drogą powiatową Nr 2919E w kierunku 
drogi wojewódzkiej Nr 715 w miejscowości 
Redze1'l Stmy 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 327IXXXI12008 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 19 listopada 2008r. 

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE - PLAN NA 2008r. 
zadania własne 

-cd Planowane nakłady .... 
Okres N 

Dział "O § Jednostka koordynnjąca do poniesienia Budżet powiatu N realizacji o 
w2008r. ~ 

600 60014 Wydział RGRiOŚ 2008r. 3902742,00 3862742,00 

6050 2750040,00 2750040,00 
6058 834415,00 834415,00 
6059 278287,00 278287,00 

600 60014 6050 Wydział RGRiOŚ 2008r. 371 148,00 371 148,00 

600 60014 6050 Wydział RGRiOŚ 2008r. 325836,00 325836,00 

600 60014 6610 Wydział RGRiOŚ 2008r. 100000,00 100000,00 

600 60014 6610 Wydział RGRiOŚ 2008r. 0,00 0,00 

600 60014 6610 Wydział RGRiOŚ 2008r. 100000,00 100000,00 

PFOŚiGW 
IPFGZGiK 

40000,00 



-~ Planowane nakłady 
PFOŚiGW ·N Okres Lp. Nazwa zadania Dział "O § Jednostka koordynująca do poniesienia Budżet powiatu N realizacji IPFGZGiK o 

w2008r. ~ 

7. Przebudowa drogi powiatowej Górki Duże 600 60014 6610 Wydział RGRiOŚ 2008r. 311 829,00 311 829,00 
I - Jutroszew do granicy gminy na odcinku 

o długości ok.1,5 km - II etap 

8. Modernizacja drogi powiatowej Nr 1512E 600 60014 6610 Wydział RGRiOŚ 2008r. 100000,00 100000,00 
- na odcinku ok. 900m 

9. Infrastruktura Regionalnego Systemu 710 71030 6110 Wydział BGiGN 2008r. 12200,00 0,00 12200,00' 
Infonnacji Przestrzennej w ramach IPI 
- zakres projektu obejmujący powiat łódzki 
wschodni 

10. Zakup samochodu służącego do zimowego 750 75020 6300 Wydział RGRiOŚ 2008r. 100000,00 100000,00 
utrzymania dróg - pomoc finansowa 
dla gminy Brójce 

II. Zakup sprzętu w celu dostosowania systemu 750 75020 6060 Wydział Organizacyjny 2008r. 36210,00 36210,00 
bezpieczelistwa do wymagal'l integracji 
systemu "Kierowca" i "Pojazd" do systemu 
ADSxP (kolejny etap budowy CEPIK-u) 
w zakresie stanowisk pracy Wydziału 
Komunikacji i Spraw Obywatelskich 

12. Zakup systemu wentylacji i klimatyzacji 750 75020 6060 Wydział Organizacyjny 2008r. 9 150,00 9 150,00 
do serwerowni systemu "ADSxP" 

13. Informatyzacja powiatu 750 75020 6060 Wydział Organizacyjny 2008r. 0,00 0,00 

14. Zakup urządzenia wielońmkcyjnego 750 75020 6060 Wydział Organizacyjny 2008r. 12000,00 12000,00 
dla potrzeb Wydziahl Organizacyjnego 

15. Rozbudowa serwerowni 750 75020 6060 Wydział Organizacyjny 2008r. 5000,00 5000,00 

16. Zakup samochodu dla potrzeb Starostwa 750 75020 6060 Wydział Organizacyjny 2008r. 66000,00 66000,00 
Powiatowego w Łodzi 

--- -- -



-~ Planowane nakłady 
PFOŚiGW ·N Okres Lp. Nazwa zadania Dział '"t:l § Jednostka koordynująca do poniesienia Budżet powiatu N realizacji IPFGZGiK o 

w2008r. ~ 

17. Zakup samochodu rozpoznawczo 754 75411 6060 KP PSP w Koluszkach 2008r. 111 800,00 91 800,00 20000,00 
- ratowniczego wraz z wyposazeniem 
oraz przyczepy do przewozów sorbentów 
i neutralizatorów dla potrzeb Komendy 
Powiatowej Patlstwowej Straży Pożamej 
w Koluszkach 

18. Budowa hali sportowej dla Zespohl Szkół 801 80120 6050 Wydział RGRiOŚ 2008r. 1290000,00 1290000,00 
Ponadgimnazjalnych w Tuszynie 

19. Wykonanie monitoringu wizyjnego 801 80120 6050 I LO w Koluszkach 2008r. 0,00 0,00 
w I Liceum Ogólnokształcącym 
w Koluszkach 

20. Wykonanie monitoringu wizyjnego 801 80130 6050 ZSP Nr 1 w Koluszkach 2008r. 0,00 0,00 
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 
w Koluszkach 

21. Budowa szkolnej hali sportowej 801 80130 6050 Wydział RGRiOŚ 2008r. 20000,00 20000,00 
przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych I 

Nr 1 w Koluszkach 

22. Wykonanie monitoringu wizyjnego 801 80130 6050 ZSP Nr 2 w Koluszkach 2008t. 0,00 0,00 
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
w Koluszkach 

23. Tennomodemizacja Zespohl Szkół 801 80130 6050 Wydział RGRiOŚ 2008r. 12020,00 12020,00 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach 

24. Projekt budowy kotłowni w budynku 852 85202 6050 DPS Lisowice 2008r. 12000,00 12000,00 
administracyjno - mieszkalnym Domu 
Pomocy Społecznej w Lisowicach 

25. Budowa kotłowni w budynku 852 85202 6050 DPS Lisowice 2008r. 100000,00 100000,00 
administracyjno - mieszkalnym Domu 
Pomocy Społecznej w Lisowicach 

26. Wyposażenie w sygnalizację 852 85202 6050 DPS Lisowice 2008r. 40000,00 40000,00 
przeciwpożarową Dom Pomocy Społecznej 
w Lisowicach 

----- -



-e'd Planowane nakłady 
PFOŚiGW ·N Okres 

Lp. Nazwa zadania Dział "O § Jednostka koordynująca do poniesienia Budżet powiatu N realizacji IPFGZGiK o w 2008r. ~ 

27. Zakup i montaż pieca do ogrzewania wody 852 85202 6050 DPS Lisowice 2008r. 4500,00 4500,00 
w budynku głównym Domu Pomocy 
Społecznej w Lisowicach 

28. Zakup i montaż systemu detekcji gazu 852 85202 6050 DPS Wiśniowa Góra 2008r. 6000,00 6000,00 

29. Zakup 2 zestawów komputerowych 852 85202 6060 DPS Wiśniowa Góra 2008r. 23500,00 23 500,00 
dla potrzeb Domu Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej Górze 

30. Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej 852 85202 6050 Wydział RGRiOŚ 2008r. 200000,00 200000,00 
w Wiśniowej Górze 

31. Zakup samochodu dla potrzeb Powiatowego 853 85333 6060 PUP Łódź-Wschód 2008r. 50000,00 50000,00 
Urzędu Pracy Łódź Wschód 

OGÓŁEM 7321935,00 7249735,00 72 200,00 



Planowane 

Jednostka 
Naklady do 

Nazwa programu 
organizacyjna Okrl!S 

finansowe poniesienia 

Lp. Iprojektu Cel programu 
realizująca realizacji 

poniesione naklady 
inwestycyjnego w latach finansowe 

program 
2001- 2007 w latach 

2008 -2013 

I 2 3 4 5 6 7 

l. "Przebudowa poprawa WRGRiOS 2001 - 5 113 063 3902 742 
i moderniZi1cja drogi warunków 2008 
powiatowej Nr29ł2E komunikacyjnych 
(24156) w gminie 
Andrespol" 

2, "Tennomodemizacja rncjonaliZi1cja WRGRiOS 2007 - 5978 3 164398 
Zespolu Szkól kosztów zużycia 2010 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 energii 
w Koluszkach" 

3. "Infrastruktura wsparcie procesu WBGiGN 2008 - O 3400000 
Regionalnego Systemu infonnat)'Zi1cji 2013 
Informacji PrzestrJ:ennej administrncji 
w ram<lch IPI - zakres publicznej 
projektu obejmujący 
powi<lt lódzki wschodni" 

4. "Rozbudowa Domu dochodzenie WRGRiOS 2001 - 2033 144 13 166 856 
Pomocy Spolecznej do standardów 2013 
w Wiśniowej Górze" okreslonych 

dla domów 
pomocy 
społecznej 

5. "Budowa szkolnej hali rozszerzenie bazy WRGRiOS 2008 - O 4 135000 
sportowej przy Zespole oswiatowej 2010 
Szkól 
Ponadgimnazjalnych Nr l 
w Koluszk<lch" 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI 

Planowane do poniesienia nnklndy finansowe Planowane do poniesienia nnldady finansowe 
w 2008r. w 2009r. 

źródła finansowania 
źródła finansowania w 2008r. 

w 2009r. 

ogółem środld ogółem środlti 
2008r. do 2009r. do 

środki 
pożyczka 

PFOSiGWI 
pozyskania 

środki 
PFGZGiK pozyskania 

wlasne PFGZGiK 
(pomoc 

wJasne 
(pomoc 

finansowa) finansowa) 

8 9 10 II 12 13 14 15 16 

3902742 2228327 834415 40000 800000 O O O O 

12020 l 803 O O !O 217 50000 50000 O O 

12200 O O 12200 O 680000 O 235484 444516 

200000 200000 O O O 2600000 390000 O 2210 000 

20000 20000 O O O 50000 25000 O 25000 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 327IXXXII2008 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 19 łistopada 2008r. 

Planowane do poniesienia nakłady Planowane do poniesienia nnklndy finansowe 
finansowe w 2010r. w latach 2011 - 2013 

źródła finansowania źródła finansowania 
w2010r. w latach 2011 - 2013 

ogółem środki ogółem 

201Or. do 2011- 2013 
środld 

PFGZGiK pozyskania 
środld 

PFGZGiK 
środki 

wlasne 
(pomoc 

wlllsne tlo poz)'sk. 

finansowa) 

17 18 19 20 21 22 23 24 

O O O O O O O O 

3 102378 465400 O 2636978 O O O O 

680000 O 235484 444516 2027800 O 702227 1325573 

2600000 390000 O 2210 000 7766856 1170000 O 6596856 

4065000 305000 O 3760000 O O O O 



Dział 

1 

710 

801 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr 327IXXXII2008 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 19 listopada 2008r. 

PLANY PRZYCHODÓW I KOSZTÓW NA 2008r. GOSPODARSTW POMOCNICZNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

Wyszczególnienie Stan funduszu Przychody Koszty Stan funduszu 
środki w tym: w tym: środki Suma 

Nazwa 
obrotowe na 

ogółem 
dotacje 

ogółem 
pozostałe wpłaty obrotowe na bilansowa 

dzień z 
wynagrodzenia 

wydatki do dzień 3+4=6+10 
01.01.2008r. budżetu 

i pochodne 
bieżące budżetu 31.12.2008r. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Działalność usługowa 

Powiatowy Ośrodek 10354 569820 O 580 129 516 166 63963 O 45 580 174 
Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej 

Oświata i wychowanie 
Warsztaty szkolne 21242 57566 O 57566 40566 17000 O 21242 78808 

Razem 31596 627386 O 637695 556732 80963 O 21287 658982 
--~ -- -~ ---- - - -



Poz. 

l 

I 

1. 
2. 
3. 

II 

1. 

III 

1. 

2. 

3. 

IV 

1. 
2. 
3. 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr 3271XXXI/2008 

Rady Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 19 listopada 2008r. 

BUDŻET POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2008r. 

Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

Plan Plan finansowy 
Treść § finansowy Zwiększenia Zmniejszenia po zmianach 

na 2008r. na 2008r. 

2 3 4 5 6 7 

Stan funduszu na początek roku 144744 144744 

w tym: 
> środki pieniężne x 146890 146 890 
> należności x 33447 33447 
> zobowiązania x -35593 -35593 

Przychody ogółem 708000 14500 722500 

Przychody własne 708000 14500 722500 
1.1. Wpływy z różnych opłat 0690 702000 8000 710000 
1.2. Pozostałe odsetki 0920 6000 6500 12500 

Suma bilansowa I + II 852744 14500 867244 

Wydatki ogółem 711 600 14500 726100 

Wydatki bieżące własne 557800 11600 569400 
1.1. Zakup usług pozostałych 4300 557800 11 600 569400 

Wydatki inwestycyjne 12200 12200 
2.1. Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 6110 12200 12200 

Przelewy redystrybucyjne x 141600 2900 144500 
3.1. odpis 10% od przychodów własnych dla WFGZGiK 2960 70800 1450 72 250 

3.2. odpis 10% od przychodów własnych dla CFGZGiK 2960 70800 1450 72 250 

Stan funduszu na koniec roku 141144 O 141144 

w tym: 
> środki pieniężne x 141 144 141 144 
> należności x 20000 20000 
> zobowiązania x -20000 -20000 

Suma bilansowa 111+ IV 852744 14500 867244 


